
使用車輪
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434 MB - RB

ナイロンホイールゴム巻車輪
ラジアルボールベアリング入

H
W

Dd
●４２０Mタイプ用
●カバー付
●グレー車もできます。
●スリーブ入りです。

※ボス巾（H）にはカバーが含まれません。

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

４００S.４００SR（グレー車）
４２０M.４１５M.４２０MR.４２０MA.４１５MA
４２０MK.４１５MK.４２０MKR

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

75

100
125

32

32
32

37

37
37

8.2

8.2
8.2

１００・１２５mm７５mm

４２０M.４１５M.４２０MR.４２０MA.４１５MA
４２０MK.４１５MK.４２０MKR

車輪径
Dmm

９２０M.９１５M.９２０MA.９１５MA
９２０MK.９１５MK434 M - RB

ナイロンホイールゴム巻車輪
ラジアルボールベアリング入

H
W

Dd

車輪記号

品種　 車種
使用品番シリーズ

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

100
125
150

32
32
32

37
37
37

8.2
8.2
8.2

●９２０Mタイプ用
●カバー付（クロームメッキ）
●スリーブ入りです。

※ボス巾（H）にはカバーが含まれません。

車輪径
Dmm

M
Cナ
イ
ロ
ン

フ
ェ
ノ
ー
ル
車
輪

ス
テ
ン
レ
ス
専
用

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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